
 

 

 

Pola de Laviana - Pola de Laviana 20/05/2023 22:49:27

ETAPA
 73.9 km.          Media: 47.313 km/h

 1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ 1:33:43
 2º  2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael MMR- a  27
 3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU a  32
 4º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel TREB a  32
 5º 76 LOPEZ DIAZ, Luis VALJ a  32
 6º 97 ORTEGA, Ignacio MULT a  32
 7º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto VALJ a  32
 8º 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel EOLJ a  32
 9º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar TALA a  32
10º 13 FELDHOFFER, Bálint EOLJ a  32

GENERAL
277.2 km.          Media: 47.158 km/h

 1º 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel EOLJ 5:52:41
 2º 13 FELDHOFFER, Bálint EOLJ m.t.
 3º 12 CALVO BEMBIBRE, Sergio EOLJ a  12
 4º  2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael MMR- a  30
 5º 181 CRESPI ROS, Francisco BATH a  1:06
 6º 76 LOPEZ DIAZ, Luis VALJ a  1:14
 7º 185 ORTIZ ARROYO, Jesus BATH a  1:19
 8º 71 PINA PEREZ, Jose Maria VALJ a  1:22
 9º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar TALA a  1:28
10º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU a  1:37

MONTAÑA
Alto La Faya los Lobos  (2ª Categoría)

 1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ  4 Ptos.
 2º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU  3 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ  5 Ptos.
 2º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar TALA  5 Ptos.
 3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU  3 Ptos.
 4º 106 GALINDO BUTENEGRO, Alberto MXCP  2 Ptos.
 5º 97 ORTEGA, Ignacio MULT  1 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ 25 Ptos.
 2º  2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael MMR- 20 Ptos.
 3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU 16 Ptos.
 4º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel TREB 14 Ptos.
 5º 76 LOPEZ DIAZ, Luis VALJ 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ 50 Ptos.
 2º 186 GUTIERREZ IBAÑEZ, Diego BATH 30 Ptos.
 3º  3 ROMEO ABAD, Sergio MMR- 29 Ptos.
 4º 181 CRESPI ROS, Francisco BATH 28 Ptos.
 5º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben BATH 28 Ptos.

METAS VOLANTES
Pola de Laviana

 1º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti EURO  4 Ptos.
Pola de Laviana

 1º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben BATH  4 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 14 POLLNER, Balázs László EOLJ 12 Ptos.
 2º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti EURO  8 Ptos.
 3º 121 PEÑAS SANCHEZ, Manuel SERM  8 Ptos.
 4º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben BATH  4 Ptos.
 5º 106 GALINDO BUTENEGRO, Alberto MXCP  2 Ptos.

EQUIPOS
 1º EOLO KOMETA EOLJ 4:42:45
 2º VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES VALJ a  44
 3º TEAM GRUPO SERMAN SERM a  1:34
 4º TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TALA a  1:50
 5º SELECCION DE ARAGON ARAG a  2:00

GENERAL EQUIPOS
 1º EOLO KOMETA EOLJ 17:02:17
 2º VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES VALJ a  2:34
 3º BATHCO CYCLING TEAM BATH a  3:11
 4º MMR-ACADEMY MMR- a  3:21
 5º TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TALA a  3:54

ETAPA ASTURIANOS
1º 52 DIAZ RODRIGUEZ, Mario CAST 1:34:59
2º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos CAST a  47
3º 31 AGUILERA PEÑA, Ivan TART a  1:24

GENERAL ASTURIANOS
1º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos CAST 5:55:51
2º  7 MEJIDO NORIEGA, Manuel MMR- a  1:43
3º 52 DIAZ RODRIGUEZ, Mario CAST a  1:46

ETAPA JUNIOR DE 1º
1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ 1:33:43
2º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU a  32
3º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel TREB a  32

GENERAL JUNIOR DE 1º
1º 71 PINA PEREZ, Jose Maria VALJ 5:54:03
2º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar TALA a  6
3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul MAGU a  15
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1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP JUN1 MX DE LA UZ - LUCTA 1:33:43
2º 2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  27
3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  32
4º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  32
5º 76 LOPEZ DIAZ, Luis ESP JUN2 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  32
6º 97 ORTEGA, Ignacio ARG JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  32
7º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  32
8º 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP JUN2 EOLO KOMETA a  32
9º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  32

10º 13 FELDHOFFER, Bálint HUN JUN2 EOLO KOMETA a  32
11º 12 CALVO BEMBIBRE, Sergio ESP JUN2 EOLO KOMETA a  32
12º 125 DIAZ GAVILAN, Victor ESP JUN1 TEAM GRUPO SERMAN a  1:03
13º 181 CRESPI ROS, Francisco ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  1:03
14º 87 JARAY ALBERICIO, Pablo ESP JUN2 SELECCION DE ARAGON a  1:04
15º 123 ALVAREZ ALABARCE, Francisco ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  1:04
16º 113 UÑA FONTANILLAS, Daniel ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  1:16
17º 84 TAME RODRIGUEZ, Elias ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  1:16
18º 196 POMBO ALVAREZ, Tomas ESP JUN1 CORTIZO a  1:16
19º 52 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  1:16
20º 142 GARCIA GOMEZ, Emilio ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  1:16
21º 115 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  1:16
22º 1 GARBAJOSA PASAN, Adrian ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  1:16
23º 83 GALVAN SERRANO, Diego ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  1:16
24º 185 ORTIZ ARROYO, Jesus ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  1:16
25º 85 SORIANO SANCHO, Jorge ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  1:16
26º 11 SANROMA ARROYO, Manuel ESP JUN2 EOLO KOMETA a  1:16
27º 173 ROCA TRIAS, Albert ESP JUN2 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  1:16
28º 71 PINA PEREZ, Jose Maria ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  1:16
29º 162 RUBIO MATELLANO, Jose Antonio ESP JUN2 SANSE a  1:16
30º 132 GOMEZ RUIZ, Alvaro ESP JUN2 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:16
31º 205 MARTINS, Joao POR JUN2 DISGARSA a  1:38
32º 91 RODRIGUEZ COZ, Jaime ESP JUN2 MULTIHOGAR CANTABRIA a  1:38
33º 135 RAMIREZ TORRES, Mateo Pablo ECU JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:38
34º 122 DERANGI, Cosmo GBR JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  1:52
35º 183 SERRANO CASTILLO, Sergio ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  1:53
36º 21 ANDRÉ, Andrey BRA JUN2 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  1:53
37º 3 ROMEO ABAD, Sergio ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  2:03
38º 202 BRA CASANUEVA, Tirso ESP JUN2 DISGARSA a  2:03
39º 152 CEDEÑO GUTIERREZ, Jose Antonio ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  2:03
40º 186 GUTIERREZ IBAÑEZ, Diego ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  2:03
41º 201 OYOLA ESPITIA, Santiago COL JUN1 DISGARSA a  2:03
42º 22 LOPES, Bruno POR JUN2 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  2:03
43º 77 NIETO OLMEDILLA, Daniel ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  2:03
44º 171 ZAFRA CORONELLAS, Marc ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:03
45º 73 LOPEZ RODRIGUEZ, Juan Jose ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  2:03
46º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  2:03
47º 34 JURADO OSORIO, Alejandro Nicolas COL JUN2 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  2:03
48º 107 MERCADO COLIN, Sebastian MEX JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  2:03
49º 187 LLORET I SORIANO, Jaume ESP JUN1 BATHCO CYCLING TEAM a  2:03
50º 103 MATEI FERNANDEZ, Luca ESP JUN1 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  2:03
51º 175 OLVERA REYES, Lucas ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:06
52º 93 STETSIV STETSIV, Andrei ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  2:40
53º 177 FARRES RICART, Aleix ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:40
54º 31 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP AST JUN2 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  2:40
55º 184 MICO ALTAMIRANO, Ruben ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  2:40
56º 7 MEJIDO NORIEGA, Manuel ESP AST JUN2 MMR-ACADEMY a  2:40
57º 66 RICHMOND GRAU, Jordi ESP JUN2 MX DE LA UZ - LUCTA a  2:40
58º 141 BERMEJO COBOS, Mario ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  2:40
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59º 126 SANCHEZ MORAN, Juan ESP JUN1 TEAM GRUPO SERMAN a  2:40
60º 111 PINDADO BURGUILLO, Hector ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  2:40
61º 124 MARTINEZ VILLEN, Juan Jose ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  2:44
62º 191 BLANCO BARREIRO, Ivan ESP JUN1 CORTIZO a  2:47
63º 192 LISTE SILVA, Ricardo ESP JUN2 CORTIZO a  2:47
64º 206 GONZALEZ MESA, Adrian ESP JUN2 DISGARSA a  2:49
65º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP JUN1 BATHCO CYCLING TEAM a  2:55
66º 153 GARCIA AYALA, Samuel ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  3:02
67º 4 VIAN LOPEZ, Oscar ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  3:11
68º 5 RODRIGUEZ LOPEZ, Raul ESP AST JUN2 MMR-ACADEMY a  3:27
69º 106 GALINDO BUTENEGRO, Alberto ESP JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  3:29
70º 112 SANCHIDRIAN ARRIBAS, Fernando ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  3:29
71º 127 DELGADO CASTELLANO, Angel ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  3:31
72º 117 CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, Alfred ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  3:31
73º 204 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Emilio COL JUN2 DISGARSA a  2:40
74º 14 POLLNER, Balázs László HUN JUN2 EOLO KOMETA a  3:31
75º 137 CABALLERO CABELLO, David ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  3:31
76º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  3:31
77º 197 RODRIGUEZ LOMBA, Iker ESP JUN1 CORTIZO a  3:31
78º 57 TURBON LADA, Samuel ESP AST JUN1 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  3:31
79º 16 CANO FERNANDEZ, Gerard ESP JUN2 EOLO KOMETA a  3:31
80º 63 PACHECO OJERO, Pablo ESP JUN2 MX DE LA UZ - LUCTA a  4:01
81º 212 RUIZ JIMENEZ, Nicolas ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  4:01
82º 215 GALDONA GUTIERREZ, Izan ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  4:03
83º 41 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP AST JUN2 QUESOS LA PERAL a  4:08
84º 136 RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus VEN JUN2 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  4:08
85º 214 GONZALEZ BLANCO, Ekain ESP JUN2 ISIDORO SAN JUSTO a  4:09
86º 116 SANCHEZ ABAD, Marco ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  4:17
87º 166 LOPEZ MARTIN, Javier ESP JUN1 SANSE a  4:22
88º 203 AJA GARCIA, Christian ESP JUN2 DISGARSA a  4:30
89º 35 LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  4:30
90º 145 LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  4:30
91º 156 TORRES VALLE, Luis ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  4:34
92º 74 RODA SANCHEZ, Pablo ESP JUN2 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  4:34
93º 121 PEÑAS SANCHEZ, Manuel ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  1:03
94º 43 FEIJOO MARQUES, Guillermo ESP AST JUN1 QUESOS LA PERAL a  5:13
95º 165 MOLINS IÑIGUEZ, Ignacio ESP JUN1 SANSE a  5:13
96º 92 REVUELTA GONZALEZ, Javier ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  5:13
97º 86 PARDO GIMENEZ, Yago ESP JUN2 SELECCION DE ARAGON a  5:15
98º 211 BRETONES FERNANDEZ, Javier ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  5:25
99º 54 RODRIGUEZ PAVIA, Pablo ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  5:29

100º 216 COTERILLO LABRADOR, Adrian ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  5:44
101º 131 MIHAI GAINAR, Raul ROU JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  5:44
102º 94 TRUEBA CAGIGAS, Hugo ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  5:44
103º 157 DE FRUTOS BARDAJI, Miguel ESP JUN2 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  5:46
104º 172 PARETA SALA, Roger ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  5:47
105º 61 RODRIGUEZ FUENTES, Alberto ESP JUN2 MX DE LA UZ - LUCTA a  5:47
106º 82 ROYO PINA, Marcos ESP JUN2 SELECCION DE ARAGON a  6:05
107º 96 SISNIEGA SOL, Ivan ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  6:05
108º 193 AGUIAR ARAUJO, Lucas ESP JUN2 CORTIZO a  6:05
109º 27 FERNANDES, Paulo POR JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:05
110º 53 ORDIZ TENA, David ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  6:05
111º 56 RAMOS CIFUENTES, Asier ESP AST JUN1 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  6:05
112º 26 GUERRA, Samuel POR JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:05
113º 163 SANCHEZ HERNANZ, Angel ESP JUN1 SANSE a  6:08
114º 24 CUNHA, Miguel Pimenta Jorge POR JUN2 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:08
115º 25 RODRIGUES, Rodrigo POR JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:08
116º 45 QUINTANA GONZALEZ, David ESP AST JUN1 QUESOS LA PERAL a  6:08
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117º 55 ARTOS FERNANDEZ, Hugo ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  6:21
118º 32 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP AST JUN2 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  6:23
119º 155 RODRIGUEZ MORENO, Jesus ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  6:23
120º 114 ALONSO GALAN, Samuel ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  6:38
121º 95 FLORES RODRIGUEZ, Miguel Angel ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  6:43
122º 102 MARTINEZ MARTINEZ, Iker ESP JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  6:48
123º 105 MIRANDA MARCO, Ruben ESP JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  6:48
124º 164 CARMONA REDONDO, Andres Damian ESP JUN1 SANSE a  6:48
125º 23 LINO, Guilherme BRA JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:57
126º 6 MARTIN CUEVAS, Marco ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  7:13
127º 47 MARTIN MEDINA, Agustin ESP JUN1 QUESOS LA PERAL a  7:13
128º 15 FLOREZ GARCES, Samuel COL JUN2 EOLO KOMETA a  7:25
129º 75 CASARES HERVIAS, Gonzalo ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  10:59
130º 174 PLANA JUANOLA, Lluc ESP JUN2 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  8:12

NO SALIDOS
81 SANCHEZ MELENDEZ, Marcos ESP SELECCION DE ARAGON

RETIRADOS
36 PRADA ALVAREZ, Gabriel ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
44 HERRERO PARADA, Pelayo ESP QUESOS LA PERAL
46 GONZALEZ ARIAS, Fernando ESP QUESOS LA PERAL

151 ANDRADES CAMPOS, Antonio ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO



 

 

 

PUNTOS ETAPA

Pola de Laviana Km: 73,9 PUN

1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP MX DE LA UZ - LUCTA 25
2º 2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP MMR-ACADEMY 20
3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO 16
4º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO 14
5º 76 LOPEZ DIAZ, Luis ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 12
6º 97 ORTEGA, Ignacio ARG MULTIHOGAR CANTABRIA 10
7º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 9
8º 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP EOLO KOMETA 8
9º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 7

10º 13 FELDHOFFER, Bálint HUN EOLO KOMETA 6
11º 12 CALVO BEMBIBRE, Sergio ESP EOLO KOMETA 5
12º 125 DIAZ GAVILAN, Victor ESP TEAM GRUPO SERMAN 4
13º 181 CRESPI ROS, Francisco ESP BATHCO CYCLING TEAM 3
14º 87 JARAY ALBERICIO, Pablo ESP SELECCION DE ARAGON 2
15º 123 ALVAREZ ALABARCE, Francisco ESP TEAM GRUPO SERMAN 1

ETAPA MONTAÑA

Alto La Faya los Lobos Km: 63,7 (2ª Categoría)

1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP MX DE LA UZ - LUCTA 4
2º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO 3
3º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 2
4º 97 ORTEGA, Ignacio ARG MULTIHOGAR CANTABRIA 1

ETAPA METAS VOLANTES

Pola de Laviana Km: 13,6 PUN

1º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 4
2º 14 POLLNER, Balázs László HUN EOLO KOMETA 2
3º 23 LINO, Guilherme BRA LANDEIRO KTM ACR RORIZ 1

Pola de Laviana Km: 41,3 PUN

1º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP BATHCO CYCLING TEAM 4
2º 77 NIETO OLMEDILLA, Daniel ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 2
3º 4 VIAN LOPEZ, Oscar ESP MMR-ACADEMY 1
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1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP MX DE LA UZ - LUCTA 1:33:43
2º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO a  32
3º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  32
4º 97 ORTEGA, Ignacio ARG MULTIHOGAR CANTABRIA a  32
5º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  32
6º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  32
7º 125 DIAZ GAVILAN, Victor ESP TEAM GRUPO SERMAN a  1:03
8º 84 TAME RODRIGUEZ, Elias ESP SELECCION DE ARAGON a  1:16
9º 196 POMBO ALVAREZ, Tomas ESP CORTIZO a  1:16

10º 142 GARCIA GOMEZ, Emilio ESP MAGUISA GUIJUELO a  1:16
11º 83 GALVAN SERRANO, Diego ESP SELECCION DE ARAGON a  1:16
12º 85 SORIANO SANCHO, Jorge ESP SELECCION DE ARAGON a  1:16
13º 71 PINA PEREZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  1:16
14º 135 RAMIREZ TORRES, Mateo Pablo ECU TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:38
15º 152 CEDEÑO GUTIERREZ, Jose Antonio ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  2:03
16º 201 OYOLA ESPITIA, Santiago COL DISGARSA a  2:03
17º 77 NIETO OLMEDILLA, Daniel ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  2:03
18º 171 ZAFRA CORONELLAS, Marc ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:03
19º 73 LOPEZ RODRIGUEZ, Juan Jose ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  2:03
20º 187 LLORET I SORIANO, Jaume ESP BATHCO CYCLING TEAM a  2:03
21º 103 MATEI FERNANDEZ, Luca ESP MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  2:03
22º 175 OLVERA REYES, Lucas ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:06
23º 93 STETSIV STETSIV, Andrei ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  2:40
24º 177 FARRES RICART, Aleix ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:40
25º 141 BERMEJO COBOS, Mario ESP MAGUISA GUIJUELO a  2:40
26º 126 SANCHEZ MORAN, Juan ESP TEAM GRUPO SERMAN a  2:40
27º 191 BLANCO BARREIRO, Ivan ESP CORTIZO a  2:47
28º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP BATHCO CYCLING TEAM a  2:55
29º 153 GARCIA AYALA, Samuel ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  3:02
30º 117 CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, Alfredo ESP RECAMBIOS CALLEJO a  3:31
31º 137 CABALLERO CABELLO, David ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  3:31
32º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  3:31
33º 197 RODRIGUEZ LOMBA, Iker ESP CORTIZO a  3:31
34º 57 TURBON LADA, Samuel ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  3:31
35º 212 RUIZ JIMENEZ, Nicolas ESP ISIDORO SAN JUSTO a  4:01
36º 215 GALDONA GUTIERREZ, Izan ESP ISIDORO SAN JUSTO a  4:03
37º 116 SANCHEZ ABAD, Marco ESP RECAMBIOS CALLEJO a  4:17
38º 166 LOPEZ MARTIN, Javier ESP SANSE a  4:22
39º 35 LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  4:30
40º 145 LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas ESP MAGUISA GUIJUELO a  4:30
41º 156 TORRES VALLE, Luis ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  4:34
42º 43 FEIJOO MARQUES, Guillermo ESP QUESOS LA PERAL a  5:13
43º 165 MOLINS IÑIGUEZ, Ignacio ESP SANSE a  5:13
44º 92 REVUELTA GONZALEZ, Javier ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  5:13
45º 211 BRETONES FERNANDEZ, Javier ESP ISIDORO SAN JUSTO a  5:25
46º 216 COTERILLO LABRADOR, Adrian ESP ISIDORO SAN JUSTO a  5:44
47º 131 MIHAI GAINAR, Raul ROU TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  5:44
48º 94 TRUEBA CAGIGAS, Hugo ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  5:44
49º 172 PARETA SALA, Roger ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  5:47
50º 96 SISNIEGA SOL, Ivan ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  6:05
51º 27 FERNANDES, Paulo POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:05
52º 56 RAMOS CIFUENTES, Asier ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  6:05
53º 26 GUERRA, Samuel POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:05
54º 163 SANCHEZ HERNANZ, Angel ESP SANSE a  6:08
55º 25 RODRIGUES, Rodrigo POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:08
56º 45 QUINTANA GONZALEZ, David ESP QUESOS LA PERAL a  6:08
57º 155 RODRIGUEZ MORENO, Jesus ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  6:23
58º 114 ALONSO GALAN, Samuel ESP RECAMBIOS CALLEJO a  6:38
59º 95 FLORES RODRIGUEZ, Miguel Angel ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  6:43
60º 164 CARMONA REDONDO, Andres Damian ESP SANSE a  6:48
61º 23 LINO, Guilherme BRA LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  6:57
62º 6 MARTIN CUEVAS, Marco ESP MMR-ACADEMY a  7:13
63º 47 MARTIN MEDINA, Agustin ESP QUESOS LA PERAL a  7:13
64º 75 CASARES HERVIAS, Gonzalo ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  10:59
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1º 52 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS 1:34:59
2º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  47
3º 31 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  1:24
4º 7 MEJIDO NORIEGA, Manuel ESP MMR-ACADEMY a  1:24
5º 5 RODRIGUEZ LOPEZ, Raul ESP MMR-ACADEMY a  2:11
6º 57 TURBON LADA, Samuel ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  2:15
7º 41 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP QUESOS LA PERAL a  2:52
8º 35 LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  3:14
9º 43 FEIJOO MARQUES, Guillermo ESP QUESOS LA PERAL a  3:57

10º 54 RODRIGUEZ PAVIA, Pablo ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  4:13
11º 53 ORDIZ TENA, David ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  4:49
12º 56 RAMOS CIFUENTES, Asier ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  4:49
13º 45 QUINTANA GONZALEZ, David ESP QUESOS LA PERAL a  4:52
14º 55 ARTOS FERNANDEZ, Hugo ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  5:05
15º 32 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  5:07



 

 

 

EQUIPOS ETAPA

1º EOLO KOMETA EOLJ 4:42:45

2º VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES VALJ a  44

3º TEAM GRUPO SERMAN SERM a  1:34

4º TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TALA a  1:50

5º SELECCION DE ARAGON ARAG a  2:00

6º MMR-ACADEMY MMR- a  2:10

7º BATHCO CYCLING TEAM BATH a  2:36

8º MAGUISA GUIJUELO MAGU a  2:52

9º MULTIHOGAR CANTABRIA MULT a  3:14

10º RECAMBIOS CALLEJO RCAL a  3:36

11º EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER EURO a  3:49

12º TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO TREB a  4:01

13º DISGARSA DISG a  4:08

14º MX DE LA UZ - LUCTA DLUZ a  5:05

15º CORTIZO ALUM a  5:14

16º CORTE ASTUR LAS MESTAS CAST a  5:14

17º MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ MXCP a  5:59

18º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO TART a  7:37

19º LANDEIRO KTM ACR RORIZ LAND a  8:25

20º SANSE SANS a  9:15

21º ISIDORO SAN JUSTO ISIJ a  10:37

22º QUESOS LA PERAL QPER a  13:53



 

 

 

Pola de Laviana - Pola de Laviana 73,9 kms. 20/05/2023 19:32:56

GENERAL 277,2 kms. MEDIA: 47,158 km/h Pag. 1

1º 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP JUN2 EOLO KOMETA 5:52:41 80
2º 13 FELDHOFFER, Bálint HUN JUN2 EOLO KOMETA m.t. 107
3º 12 CALVO BEMBIBRE, Sergio ESP JUN2 EOLO KOMETA a  12 150
4º 2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  30 94
5º 181 CRESPI ROS, Francisco ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  1:06 83
6º 76 LOPEZ DIAZ, Luis ESP JUN2 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  1:14 75
7º 185 ORTIZ ARROYO, Jesus ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  1:19 115
8º 71 PINA PEREZ, Jose Maria ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  1:22 66
9º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:28 102

10º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  1:37 99
11º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  1:43 164
12º 11 SANROMA ARROYO, Manuel ESP JUN2 EOLO KOMETA a  1:49 92
13º 1 GARBAJOSA PASAN, Adrian ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  1:55 113
14º 183 SERRANO CASTILLO, Sergio ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  1:56 66
15º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  1:56 96
16º 97 ORTEGA, Ignacio ARG JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  1:56 159
17º 121 PEÑAS SANCHEZ, Manuel ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  1:56 172
18º 186 GUTIERREZ IBAÑEZ, Diego ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  2:06 56
19º 3 ROMEO ABAD, Sergio ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  2:06 61
20º 132 GOMEZ RUIZ, Alvaro ESP JUN2 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  2:12 173
21º 173 ROCA TRIAS, Albert ESP JUN2 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:17 95
22º 142 GARCIA GOMEZ, Emilio ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  2:21 155
23º 113 UÑA FONTANILLAS, Daniel ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  2:25 153
24º 115 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  2:25 187
25º 171 ZAFRA CORONELLAS, Marc ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  2:28 82
26º 87 JARAY ALBERICIO, Pablo ESP JUN2 SELECCION DE ARAGON a  2:28 138
27º 125 DIAZ GAVILAN, Victor ESP JUN1 TEAM GRUPO SERMAN a  2:32 132
28º 123 ALVAREZ ALABARCE, Francisco ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  2:33 140
29º 73 LOPEZ RODRIGUEZ, Juan Jose ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  2:45 143
30º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP JUN1 BATHCO CYCLING TEAM a  2:58 81
31º 16 CANO FERNANDEZ, Gerard ESP JUN2 EOLO KOMETA a  2:59 207
32º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  3:10 131
33º 135 RAMIREZ TORRES, Mateo Pablo ECU JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  3:10 156
34º 84 TAME RODRIGUEZ, Elias ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  3:16 148
35º 85 SORIANO SANCHO, Jorge ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  3:16 225
36º 21 ANDRÉ, Andrey BRA JUN2 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  3:41 199
37º 162 RUBIO MATELLANO, Jose Antonio ESP JUN2 SANSE a  3:41 246
38º 202 BRA CASANUEVA, Tirso ESP JUN2 DISGARSA a  3:44 179
39º 22 LOPES, Bruno POR JUN2 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  3:51 213
40º 103 MATEI FERNANDEZ, Luca ESP JUN1 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  3:55 228
41º 152 CEDEÑO GUTIERREZ, Jose Antonio ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  4:03 156
42º 205 MARTINS, Joao POR JUN2 DISGARSA a  4:08 133
43º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP JUN1 MX DE LA UZ - LUCTA a  4:13 161
44º 204 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Emilio COL JUN2 DISGARSA a  4:21 213
45º 175 OLVERA REYES, Lucas ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  4:30 186
46º 126 SANCHEZ MORAN, Juan ESP JUN1 TEAM GRUPO SERMAN a  4:38 185
47º 7 MEJIDO NORIEGA, Manuel ESP AST JUN2 MMR-ACADEMY a  4:53 171
48º 52 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  4:56 245
49º 83 GALVAN SERRANO, Diego ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  5:21 164
50º 106 GALINDO BUTENEGRO, Alberto ESP JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  5:21 183
51º 77 NIETO OLMEDILLA, Daniel ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  5:25 249
52º 187 LLORET I SORIANO, Jaume ESP JUN1 BATHCO CYCLING TEAM a  5:27 247
53º 91 RODRIGUEZ COZ, Jaime ESP JUN2 MULTIHOGAR CANTABRIA a  5:27 279
54º 14 POLLNER, Balázs László HUN JUN2 EOLO KOMETA a  5:32 191
55º 122 DERANGI, Cosmo GBR JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  5:39 284
56º 117 CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, Alfred ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  5:58 188
57º 177 FARRES RICART, Aleix ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  6:12 284
58º 66 RICHMOND GRAU, Jordi ESP JUN2 MX DE LA UZ - LUCTA a  6:22 210
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59º 141 BERMEJO COBOS, Mario ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  6:23 260
60º 107 MERCADO COLIN, Sebastian MEX JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  6:28 301
61º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  6:31 221
62º 5 RODRIGUEZ LOPEZ, Raul ESP AST JUN2 MMR-ACADEMY a  6:43 265
63º 166 LOPEZ MARTIN, Javier ESP JUN1 SANSE a  6:47 206
64º 116 SANCHEZ ABAD, Marco ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  6:49 230
65º 172 PARETA SALA, Roger ESP JUN1 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  7:01 188
66º 111 PINDADO BURGUILLO, Hector ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  7:09 345
67º 201 OYOLA ESPITIA, Santiago COL JUN1 DISGARSA a  7:12 286
68º 41 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP AST JUN2 QUESOS LA PERAL a  7:19 313
69º 24 CUNHA, Miguel Pimenta Jorge POR JUN2 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  7:20 221
70º 34 JURADO OSORIO, Alejandro Nicolas COL JUN2 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  7:27 352
71º 191 BLANCO BARREIRO, Ivan ESP JUN1 CORTIZO a  7:31 304
72º 127 DELGADO CASTELLANO, Angel ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  7:37 304
73º 56 RAMOS CIFUENTES, Asier ESP AST JUN1 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  7:48 210
74º 6 MARTIN CUEVAS, Marco ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  7:52 175
75º 153 GARCIA AYALA, Samuel ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  8:00 330
76º 31 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP AST JUN2 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  8:04 300
77º 192 LISTE SILVA, Ricardo ESP JUN2 CORTIZO a  8:08 342
78º 212 RUIZ JIMENEZ, Nicolas ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  8:13 318
79º 214 GONZALEZ BLANCO, Ekain ESP JUN2 ISIDORO SAN JUSTO a  8:21 282
80º 206 GONZALEZ MESA, Adrian ESP JUN2 DISGARSA a  9:08 338
81º 145 LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas ESP JUN1 MAGUISA GUIJUELO a  9:12 371
82º 136 RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus VEN JUN2 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  9:15 265
83º 74 RODA SANCHEZ, Pablo ESP JUN2 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  9:16 272
84º 197 RODRIGUEZ LOMBA, Iker ESP JUN1 CORTIZO a  9:34 347
85º 94 TRUEBA CAGIGAS, Hugo ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  9:41 282
86º 4 VIAN LOPEZ, Oscar ESP JUN2 MMR-ACADEMY a  9:45 376
87º 61 RODRIGUEZ FUENTES, Alberto ESP JUN2 MX DE LA UZ - LUCTA a  9:50 333
88º 63 PACHECO OJERO, Pablo ESP JUN2 MX DE LA UZ - LUCTA a  9:59 363
89º 215 GALDONA GUTIERREZ, Izan ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  10:01 395
90º 184 MICO ALTAMIRANO, Ruben ESP JUN2 BATHCO CYCLING TEAM a  10:12 296
91º 203 AJA GARCIA, Christian ESP JUN2 DISGARSA a  10:27 343
92º 124 MARTINEZ VILLEN, Juan Jose ESP JUN2 TEAM GRUPO SERMAN a  10:28 372
93º 196 POMBO ALVAREZ, Tomas ESP JUN1 CORTIZO a  10:36 277
94º 43 FEIJOO MARQUES, Guillermo ESP AST JUN1 QUESOS LA PERAL a  10:57 318
95º 112 SANCHIDRIAN ARRIBAS, Fernando ESP JUN2 RECAMBIOS CALLEJO a  11:01 290
96º 32 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP AST JUN2 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  11:10 325
97º 137 CABALLERO CABELLO, David ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  11:12 409
98º 93 STETSIV STETSIV, Andrei ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  11:19 293
99º 23 LINO, Guilherme BRA JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  11:27 335

100º 216 COTERILLO LABRADOR, Adrian ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  11:57 426
101º 211 BRETONES FERNANDEZ, Javier ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  11:58 344
102º 35 LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  12:00 412
103º 174 PLANA JUANOLA, Lluc ESP JUN2 EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  12:09 285
104º 92 REVUELTA GONZALEZ, Javier ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  12:20 315
105º 163 SANCHEZ HERNANZ, Angel ESP JUN1 SANSE a  12:50 438
106º 26 GUERRA, Samuel POR JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  13:00 429
107º 86 PARDO GIMENEZ, Yago ESP JUN2 SELECCION DE ARAGON a  13:15 392
108º 25 RODRIGUES, Rodrigo POR JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  13:22 388
109º 27 FERNANDES, Paulo POR JUN1 LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  13:24 410
110º 193 AGUIAR ARAUJO, Lucas ESP JUN2 CORTIZO a  13:33 402
111º 53 ORDIZ TENA, David ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  13:51 316
112º 45 QUINTANA GONZALEZ, David ESP AST JUN1 QUESOS LA PERAL a  14:00 451
113º 157 DE FRUTOS BARDAJI, Miguel ESP JUN2 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  14:19 407
114º 165 MOLINS IÑIGUEZ, Ignacio ESP JUN1 SANSE a  14:19 439
115º 131 MIHAI GAINAR, Raul ROU JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  14:22 437
116º 102 MARTINEZ MARTINEZ, Iker ESP JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  14:39 403
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117º 155 RODRIGUEZ MORENO, Jesus ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  14:52 394
118º 82 ROYO PINA, Marcos ESP JUN2 SELECCION DE ARAGON a  15:23 445
119º 57 TURBON LADA, Samuel ESP AST JUN1 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  15:35 451
120º 95 FLORES RODRIGUEZ, Miguel Angel ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  15:57 471
121º 96 SISNIEGA SOL, Ivan ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  16:05 466
122º 54 RODRIGUEZ PAVIA, Pablo ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  16:15 458
123º 47 MARTIN MEDINA, Agustin ESP JUN1 QUESOS LA PERAL a  17:00 480
124º 75 CASARES HERVIAS, Gonzalo ESP JUN1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  17:29 406
125º 15 FLOREZ GARCES, Samuel COL JUN2 EOLO KOMETA a  17:34 357
126º 164 CARMONA REDONDO, Andres Damian ESP JUN1 SANSE a  17:43 490
127º 55 ARTOS FERNANDEZ, Hugo ESP AST JUN2 CORTE ASTUR LAS MESTAS a  17:44 483
128º 156 TORRES VALLE, Luis ESP JUN1 TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  19:22 445
129º 114 ALONSO GALAN, Samuel ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  19:40 444
130º 105 MIRANDA MARCO, Ruben ESP JUN2 MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  22:39 513



 

 

 

GENERAL POR PUNTOS

1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP MX DE LA UZ - LUCTA 50
2º 186 GUTIERREZ IBAÑEZ, Diego ESP BATHCO CYCLING TEAM 30
3º 3 ROMEO ABAD, Sergio ESP MMR-ACADEMY 29
4º 181 CRESPI ROS, Francisco ESP BATHCO CYCLING TEAM 28
5º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP BATHCO CYCLING TEAM 28
6º 2 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP MMR-ACADEMY 25
7º 83 GALVAN SERRANO, Diego ESP SELECCION DE ARAGON 20
8º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO 16
9º 171 ZAFRA CORONELLAS, Marc ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 16

10º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 15
11º 183 SERRANO CASTILLO, Sergio ESP BATHCO CYCLING TEAM 14
12º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO 14
13º 76 LOPEZ DIAZ, Luis ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 13
14º 6 MARTIN CUEVAS, Marco ESP MMR-ACADEMY 12
15º 97 ORTEGA, Ignacio ARG MULTIHOGAR CANTABRIA 11
16º 71 PINA PEREZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 10
17º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 10
18º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 9
19º 166 LOPEZ MARTIN, Javier ESP SANSE 9
20º 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP EOLO KOMETA 8
21º 172 PARETA SALA, Roger ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 8
22º 13 FELDHOFFER, Bálint HUN EOLO KOMETA 6
23º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS 6
24º 12 CALVO BEMBIBRE, Sergio ESP EOLO KOMETA 5
25º 173 ROCA TRIAS, Albert ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 5

GENERAL MONTAÑA

1º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP MX DE LA UZ - LUCTA 5
2º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 5
3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO 3
4º 106 GALINDO BUTENEGRO, Alberto ESP MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ 2
5º 97 ORTEGA, Ignacio ARG MULTIHOGAR CANTABRIA 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 14 POLLNER, Balázs László HUN EOLO KOMETA 12
2º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER 8
3º 121 PEÑAS SANCHEZ, Manuel ESP TEAM GRUPO SERMAN 8
4º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP BATHCO CYCLING TEAM 4
5º 106 GALINDO BUTENEGRO, Alberto ESP MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ 2
6º 77 NIETO OLMEDILLA, Daniel ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 2
7º 23 LINO, Guilherme BRA LANDEIRO KTM ACR RORIZ 2
8º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 1
9º 22 LOPES, Bruno POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ 1

10º 4 VIAN LOPEZ, Oscar ESP MMR-ACADEMY 1
11º 27 FERNANDES, Paulo POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ 1
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1º 71 PINA PEREZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 5:54:03
2º 133 JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  6
3º 144 MARTIN GAMONALES, Raul ESP MAGUISA GUIJUELO a  15
4º 72 LAJARIN ROJAS, Luis Alberto ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  21
5º 154 RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  34
6º 97 ORTEGA, Ignacio ARG MULTIHOGAR CANTABRIA a  34
7º 142 GARCIA GOMEZ, Emilio ESP MAGUISA GUIJUELO a  59
8º 171 ZAFRA CORONELLAS, Marc ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  1:06
9º 125 DIAZ GAVILAN, Victor ESP TEAM GRUPO SERMAN a  1:10

10º 73 LOPEZ RODRIGUEZ, Juan Jose ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  1:23
11º 182 SANCHEZ CORDOBA, Ruben ESP BATHCO CYCLING TEAM a  1:36
12º 135 RAMIREZ TORRES, Mateo Pablo ECU TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:48
13º 84 TAME RODRIGUEZ, Elias ESP SELECCION DE ARAGON a  1:54
14º 85 SORIANO SANCHO, Jorge ESP SELECCION DE ARAGON a  1:54
15º 103 MATEI FERNANDEZ, Luca ESP MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ a  2:33
16º 152 CEDEÑO GUTIERREZ, Jose Antonio ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  2:41
17º 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector ESP MX DE LA UZ - LUCTA a  2:51
18º 175 OLVERA REYES, Lucas ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  3:08
19º 126 SANCHEZ MORAN, Juan ESP TEAM GRUPO SERMAN a  3:16
20º 83 GALVAN SERRANO, Diego ESP SELECCION DE ARAGON a  3:59
21º 77 NIETO OLMEDILLA, Daniel ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  4:03
22º 187 LLORET I SORIANO, Jaume ESP BATHCO CYCLING TEAM a  4:05
23º 117 CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, Alfredo ESP RECAMBIOS CALLEJO a  4:36
24º 177 FARRES RICART, Aleix ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  4:50
25º 141 BERMEJO COBOS, Mario ESP MAGUISA GUIJUELO a  5:01
26º 176 PRATGINESTOS BARJUAN, Marti ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  5:09
27º 166 LOPEZ MARTIN, Javier ESP SANSE a  5:25
28º 116 SANCHEZ ABAD, Marco ESP RECAMBIOS CALLEJO a  5:27
29º 172 PARETA SALA, Roger ESP EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER a  5:39
30º 201 OYOLA ESPITIA, Santiago COL DISGARSA a  5:50
31º 191 BLANCO BARREIRO, Ivan ESP CORTIZO a  6:09
32º 56 RAMOS CIFUENTES, Asier ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  6:26
33º 6 MARTIN CUEVAS, Marco ESP MMR-ACADEMY a  6:30
34º 153 GARCIA AYALA, Samuel ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  6:38
35º 212 RUIZ JIMENEZ, Nicolas ESP ISIDORO SAN JUSTO a  6:51
36º 145 LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas ESP MAGUISA GUIJUELO a  7:50
37º 197 RODRIGUEZ LOMBA, Iker ESP CORTIZO a  8:12
38º 94 TRUEBA CAGIGAS, Hugo ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  8:19
39º 215 GALDONA GUTIERREZ, Izan ESP ISIDORO SAN JUSTO a  8:39
40º 196 POMBO ALVAREZ, Tomas ESP CORTIZO a  9:14
41º 43 FEIJOO MARQUES, Guillermo ESP QUESOS LA PERAL a  9:35
42º 137 CABALLERO CABELLO, David ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  9:50
43º 93 STETSIV STETSIV, Andrei ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  9:57
44º 23 LINO, Guilherme BRA LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  10:05
45º 216 COTERILLO LABRADOR, Adrian ESP ISIDORO SAN JUSTO a  10:35
46º 211 BRETONES FERNANDEZ, Javier ESP ISIDORO SAN JUSTO a  10:36
47º 35 LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  10:38
48º 92 REVUELTA GONZALEZ, Javier ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  10:58
49º 163 SANCHEZ HERNANZ, Angel ESP SANSE a  11:28
50º 26 GUERRA, Samuel POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  11:38
51º 25 RODRIGUES, Rodrigo POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  12:00
52º 27 FERNANDES, Paulo POR LANDEIRO KTM ACR RORIZ a  12:02
53º 45 QUINTANA GONZALEZ, David ESP QUESOS LA PERAL a  12:38
54º 165 MOLINS IÑIGUEZ, Ignacio ESP SANSE a  12:57
55º 131 MIHAI GAINAR, Raul ROU TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  13:00
56º 155 RODRIGUEZ MORENO, Jesus ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  13:30
57º 57 TURBON LADA, Samuel ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  14:13
58º 95 FLORES RODRIGUEZ, Miguel Angel ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  14:35
59º 96 SISNIEGA SOL, Ivan ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  14:43
60º 47 MARTIN MEDINA, Agustin ESP QUESOS LA PERAL a  15:38
61º 75 CASARES HERVIAS, Gonzalo ESP VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES a  16:07
62º 164 CARMONA REDONDO, Andres Damian ESP SANSE a  16:21
63º 156 TORRES VALLE, Luis ESP TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO a  18:00
64º 114 ALONSO GALAN, Samuel ESP RECAMBIOS CALLEJO a  18:18
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1º 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS 5:55:51
2º 7 MEJIDO NORIEGA, Manuel ESP MMR-ACADEMY a  1:43
3º 52 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  1:46
4º 5 RODRIGUEZ LOPEZ, Raul ESP MMR-ACADEMY a  3:33
5º 41 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP QUESOS LA PERAL a  4:09
6º 56 RAMOS CIFUENTES, Asier ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  4:38
7º 31 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  4:54
8º 43 FEIJOO MARQUES, Guillermo ESP QUESOS LA PERAL a  7:47
9º 32 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  8:00

10º 35 LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  8:50
11º 53 ORDIZ TENA, David ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  10:41
12º 45 QUINTANA GONZALEZ, David ESP QUESOS LA PERAL a  10:50
13º 57 TURBON LADA, Samuel ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  12:25
14º 54 RODRIGUEZ PAVIA, Pablo ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  13:05
15º 55 ARTOS FERNANDEZ, Hugo ESP CORTE ASTUR LAS MESTAS a  14:34



 

 

 

GENERAL EQUIPOS

1º EOLO KOMETA EOLJ 17:02:17

2º VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES VALJ a  2:34

3º BATHCO CYCLING TEAM BATH a  3:11

4º MMR-ACADEMY MMR- a  3:21

5º TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TALA a  3:54

6º TEAM GRUPO SERMAN SERM a  4:11

7º SELECCION DE ARAGON ARAG a  4:32

8º EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER EURO a  5:58

9º RECAMBIOS CALLEJO RCAL a  6:29

10º MAGUISA GUIJUELO MAGU a  7:02

11º TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO TREB a  9:06

12º DISGARSA DISG a  9:20

13º MULTIHOGAR CANTABRIA MULT a  9:37

14º CORTE ASTUR LAS MESTAS CAST a  10:02

15º MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ MXCP a  10:56

16º LANDEIRO KTM ACR RORIZ LAND a  11:21

17º MX DE LA UZ - LUCTA DLUZ a  14:35

18º CORTIZO ALUM a  16:13

19º SANSE SANS a  16:16

20º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO TART a  19:16

21º ISIDORO SAN JUSTO ISIJ a  21:36

22º QUESOS LA PERAL QPER a  23:32
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ORDEN DE COCHES PARA LA 4

1º EOLJ - EOLO KOMETA
2º MMR- - MMR-ACADEMY
3º BATH - BATHCO CYCLING TEAM
4º VALJ - VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES
5º TALA - TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
6º MAGU - MAGUISA GUIJUELO
7º TREB - TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO
8º MULT - MULTIHOGAR CANTABRIA
9º SERM - TEAM GRUPO SERMAN

10º EURO - EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
11º RCAL - RECAMBIOS CALLEJO
12º ARAG - SELECCION DE ARAGON
13º CAST - CORTE ASTUR LAS MESTAS
14º LAND - LANDEIRO KTM ACR RORIZ
15º SANS - SANSE
16º DISG - DISGARSA
17º MXCP - MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ
18º DLUZ - MX DE LA UZ - LUCTA
19º QPER - QUESOS LA PERAL
20º TART - CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
21º ALUM - CORTIZO
22º ISIJ - ISIDORO SAN JUSTO

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL Amarillo Senderos del Carbón 17 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel EOLJ

GRAL. MONTAÑA Rojo Stihl 65 ALVAREZ MARTINEZ, Hector DLUZ

GRAL. REGULARIDAD Verde MJDsport 186 GUTIERREZ IBAÑEZ, Diego BATH

GRAL. METAS VOLANT Blanco La Nueva España 14 POLLNER, Balázs László EOLJ

GRAL. ASTURIANOS Azul El Zinc 51 GARCIA IGLESIAS, Carlos CAST

GRAL. JUNIOR DE 1º Rosa Dismusa 71 PINA PEREZ, Jose Maria VALJ



 

 

 

MMR-ACADEMY ESP
2 1 a 1:55GARBAJOSA PASAN, Adrian
2 2 a 0:30MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael
2 3 a 2:06ROMEO ABAD, Sergio
2 4 a 9:45VIAN LOPEZ, Oscar

A 2 5 a 6:43RODRIGUEZ LOPEZ, Raul
1 6 a 7:52MARTIN CUEVAS, Marco

A 2 7 a 4:53MEJIDO NORIEGA, Manuel
D.D. NOVAL GONZALEZ, Benjamin

EOLO KOMETA ESP
2 11 a 1:49SANROMA ARROYO, Manuel
2 12 a 0:12CALVO BEMBIBRE, Sergio
2 13 m.t.FELDHOFFER, Bálint
2 14 a 5:32POLLNER, Balázs László
2 15 a 17:34FLOREZ GARCES, Samuel
2 16 a 2:59CANO FERNANDEZ, Gerard
2 17 LIDERDOMINGUEZ MARTIN, Miguel

D.D. BELOKI DORRONSORO, Gorka

LANDEIRO KTM ACR RORIZ POR
2 21 a 3:41ANDRÉ, Andrey
2 22 a 3:51LOPES, Bruno
1 23 a 11:27LINO, Guilherme
2 24 a 7:20CUNHA, Miguel Pimenta Jorge
1 25 a 13:22RODRIGUES, Rodrigo
1 26 a 13:00GUERRA, Samuel
1 27 a 13:24FERNANDES, Paulo

D.D. MACIEL, Miguel Marques César

CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO ESP
A 2 31 a 8:04AGUILERA PEÑA, Ivan
A 2 32 a 11:10ALVAREZ MARMOLEJO, Joel
A 2 33 SANCHEZ LOPEZ, Luis Enrique

2 34 a 7:27JURADO OSORIO, Alejandro Nicolas
A 1 35 a 12:00LOPEZ MENDOZA, Leandro Fabian

1 36 PRADA ALVAREZ, Gabriel
A 1 37 ROMERO  FERNANDEZ, Manuel

D.D. FERNANDEZ SUAREZ, Celso

QUESOS LA PERAL ESP
A 2 41 a 7:19GUTIERREZ GONZALEZ, Raul
A 2 42 PRAVOS LLORENTE, Diego
A 1 43 a 10:57FEIJOO MARQUES, Guillermo
A 1 44 HERRERO PARADA, Pelayo
A 1 45 a 14:00QUINTANA GONZALEZ, David
A 1 46 GONZALEZ ARIAS, Fernando

1 47 a 17:00MARTIN MEDINA, Agustin
D.D. ANTUÑA GARCIA, Marcos Jose

CORTE ASTUR LAS MESTAS ESP
A 2 51 a 3:10GARCIA IGLESIAS, Carlos
A 2 52 a 4:56DIAZ RODRIGUEZ, Mario
A 2 53 a 13:51ORDIZ TENA, David
A 2 54 a 16:15RODRIGUEZ PAVIA, Pablo
A 2 55 a 17:44ARTOS FERNANDEZ, Hugo
A 1 56 a 7:48RAMOS CIFUENTES, Asier
A 1 57 a 15:35TURBON LADA, Samuel

D.D. RODRIGO GUTIERREZ, Jesus Angel

MX DE LA UZ - LUCTA ESP
2 61 a 9:50RODRIGUEZ FUENTES, Alberto
2 62 DIAZ MUÑOZ, Samuel
2 63 a 9:59PACHECO OJERO, Pablo
2 64 SANCHEZ REINA, Daniel
1 65 a 4:13ALVAREZ MARTINEZ, Hector
2 66 a 6:22RICHMOND GRAU, Jordi

67
D.D. MERINO VALLES, Vicente

VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES ESP
1 71 a 1:22PINA PEREZ, Jose Maria
1 72 a 1:43LAJARIN ROJAS, Luis Alberto
1 73 a 2:45LOPEZ RODRIGUEZ, Juan Jose
2 74 a 9:16RODA SANCHEZ, Pablo
1 75 a 17:29CASARES HERVIAS, Gonzalo
2 76 a 1:14LOPEZ DIAZ, Luis
1 77 a 5:25NIETO OLMEDILLA, Daniel

D.D. ZAPATA RUBIO, Angel Ismael

SELECCION DE ARAGON ESP
2 81 SANCHEZ MELENDEZ, Marcos
2 82 a 15:23ROYO PINA, Marcos
1 83 a 5:21GALVAN SERRANO, Diego
1 84 a 3:16TAME RODRIGUEZ, Elias
1 85 a 3:16SORIANO SANCHO, Jorge
2 86 a 13:15PARDO GIMENEZ, Yago
2 87 a 2:28JARAY ALBERICIO, Pablo

D.D. GARCIA DOMINGUEZ, Jose Alfredo

MULTIHOGAR CANTABRIA ESP
2 91 a 5:27RODRIGUEZ COZ, Jaime
1 92 a 12:20REVUELTA GONZALEZ, Javier
1 93 a 11:19STETSIV STETSIV, Andrei
1 94 a 9:41TRUEBA CAGIGAS, Hugo
1 95 a 15:57FLORES RODRIGUEZ, Miguel Angel
1 96 a 16:05SISNIEGA SOL, Ivan
1 97 a 1:56ORTEGA, Ignacio

D.D. GARCIA ABASCAL, Luis Miguel

MX PINDAL-ASESORES-DIEGODIEZ ESP
1 101 CANTERO HEVIA, Adrian
2 102 a 14:39MARTINEZ MARTINEZ, Iker
1 103 a 3:55MATEI FERNANDEZ, Luca
1 104 VALLEJO RODRIGUEZ, Hector
2 105 a 22:39MIRANDA MARCO, Ruben
2 106 a 5:21GALINDO BUTENEGRO, Alberto
2 107 a 6:28MERCADO COLIN, Sebastian

D.D. ARGUELLES PEREZ, Jose Enrique

RECAMBIOS CALLEJO ESP
2 111 a 7:09PINDADO BURGUILLO, Hector
2 112 a 11:01SANCHIDRIAN ARRIBAS, Fernando
2 113 a 2:25UÑA FONTANILLAS, Daniel
1 114 a 19:40ALONSO GALAN, Samuel
2 115 a 2:25HERMOSA SANCHEZ, Juan
1 116 a 6:49SANCHEZ ABAD, Marco
1 117 a 5:58CALZADA RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE,  Alfredo

D.D. CALLEJO MARTIN, Angela

TEAM GRUPO SERMAN ESP
2 121 a 1:56PEÑAS SANCHEZ, Manuel
2 122 a 5:39DERANGI, Cosmo
2 123 a 2:33ALVAREZ ALABARCE, Francisco
2 124 a 10:28MARTINEZ VILLEN, Juan Jose
1 125 a 2:32DIAZ GAVILAN, Victor
1 126 a 4:38SANCHEZ MORAN, Juan
2 127 a 7:37DELGADO CASTELLANO, Angel

D.D. LEON ROJAS, Joaquin

TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA ESP
1 131 a 14:22MIHAI GAINAR, Raul
2 132 a 2:12GOMEZ RUIZ, Alvaro
1 133 a 1:28JIMENEZ MARTINEZ, Eleazar
1 134 PAREDES GARRIDO, Alejandro
1 135 a 3:10RAMIREZ TORRES, Mateo Pablo
2 136 a 9:15RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus
1 137 a 11:12CABALLERO CABELLO, David

D.D. RODRIGO DIAZ, Miguel Angel

MAGUISA GUIJUELO ESP
1 141 a 6:23BERMEJO COBOS, Mario
1 142 a 2:21GARCIA GOMEZ, Emilio

143
1 144 a 1:37MARTIN GAMONALES, Raul
1 145 a 9:12LAMAGRANDE ALVAREZ, Lucas
1 146 COLLADO IÑIGO, Oscar

147
D.D. DUEÑAS NEVADO, Moises

TREBUJENA-ACADEM JUANJO LOBATO ESP
2 151 ANDRADES CAMPOS, Antonio
1 152 a 4:03CEDEÑO GUTIERREZ, Jose Antonio
1 153 a 8:00GARCIA AYALA, Samuel
1 154 a 1:56RODRIGUEZ PALACIOS, Manuel
1 155 a 14:52RODRIGUEZ MORENO, Jesus
1 156 a 19:22TORRES VALLE, Luis
2 157 a 14:19DE FRUTOS BARDAJI, Miguel

D.D. LEAL RODRIGUEZ, Juan Jeronimo

SANSE ESP
2 161 HERRAIZ TORRES, Alem
2 162 a 3:41RUBIO MATELLANO, Jose Antonio
1 163 a 12:50SANCHEZ HERNANZ, Angel
1 164 a 17:43CARMONA REDONDO, Andres Damian
1 165 a 14:19MOLINS IÑIGUEZ, Ignacio
1 166 a 6:47LOPEZ MARTIN, Javier

167
D.D. MARQUINA GARCIA, Hilario

EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER ESP
1 171 a 2:28ZAFRA CORONELLAS, Marc
1 172 a 7:01PARETA SALA, Roger
2 173 a 2:17ROCA TRIAS, Albert
2 174 a 12:09PLANA JUANOLA, Lluc
1 175 a 4:30OLVERA REYES, Lucas
1 176 a 6:31PRATGINESTOS BARJUAN, Marti
1 177 a 6:12FARRES RICART, Aleix

D.D. MARTINEZ SERRANO, Jose

BATHCO CYCLING TEAM ESP
2 181 a 1:06CRESPI ROS, Francisco
1 182 a 2:58SANCHEZ CORDOBA, Ruben
2 183 a 1:56SERRANO CASTILLO, Sergio
2 184 a 10:12MICO ALTAMIRANO, Ruben
2 185 a 1:19ORTIZ ARROYO, Jesus
2 186 a 2:06GUTIERREZ IBAÑEZ, Diego
1 187 a 5:27LLORET I SORIANO, Jaume

D.D. MANTILLA PAYNO, Jose Antonio

CORTIZO ESP
1 191 a 7:31BLANCO BARREIRO, Ivan
2 192 a 8:08LISTE SILVA, Ricardo
2 193 a 13:33AGUIAR ARAUJO, Lucas
2 194 PIÑEIRO COLLAZO, Lucas

195
1 196 a 10:36POMBO ALVAREZ, Tomas
1 197 a 9:34RODRIGUEZ LOMBA, Iker

D.D. RODRIGUEZ CARBALLIDO, Jesus

DISGARSA ESP
1 201 a 7:12OYOLA ESPITIA, Santiago
2 202 a 3:44BRA CASANUEVA, Tirso
2 203 a 10:27AJA GARCIA, Christian
2 204 a 4:21ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Emilio
2 205 a 4:08MARTINS, Joao
2 206 a 9:08GONZALEZ MESA, Adrian

207
D.D. HURTADO CACHO, Victor

ISIDORO SAN JUSTO ESP
1 211 a 11:58BRETONES FERNANDEZ, Javier
1 212 a 8:13RUIZ JIMENEZ, Nicolas

213
2 214 a 8:21GONZALEZ BLANCO, Ekain
1 215 a 10:01GALDONA GUTIERREZ, Izan
1 216 a 11:57COTERILLO LABRADOR, Adrian

217
D.D. SAIZ MIJARES, Aurelio Alfredo
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